
Exhibition
特別展示会
開催決定！！

最新技術を体験できるチャンス！

173

藤美東藤美東

コノミヤコノミヤ

近鉄大阪線

ファミリーマートファミリーマート

近畿
自動
車道

株式会社
KS･S

P

駐車場

開催日

2025年7 19月 日 土
第1 部 第2 部

9:30 11:30~ 13:30 16:30~

会場 （株）KS・S
〒577-0824 大阪府東大阪市大蓮東 4-12-34
TEL：��-����-����　FAX：��-����-����

ささやかですが、
粗品をご用意しております。

ご来場いただいた皆様に

駐車場 MAST パーク 久宝寺緑地前第 1
〒577-0824 大阪府東大阪市大蓮東 4-12

弊社でお支払いしますので、駐車券をお持ちください。

　拝啓、貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、深く感謝申し上げます。

　さて、この度弊社では新たにファイバーレーザー溶接機・
ファイバーレーザーパイプ切断機の新商品を開発いたしました。
この製品は従来にはない優れた機能を兼ね備えた製品となっております。
実演デモ・体験コーナーもご用意しておりますので是非、
体験していただきたいと思っております。

　ご多忙の折、大変恐縮ではありますが、
この機会に是非お繰り合わせの上、
ご来場賜りますようよろしくお願いいたします。

お客様各位

展示機一覧

溶接機

KR-���� / KR-���� /
KR-����WG / KR-���� AC

サビ取機

KZ-���� / KZ-����AC

パイプ切断機

KC-FX����VX / KC-����VX
ファイバーレーザー溶接機  KR-����

駐車場より徒歩にて
会場までお越しください。

駐車場より徒歩にて
会場までお越しください。

令和7年　６月吉日


